
  

ZARZĄDZENIE Nr 34 /2007
WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW

z  dnia 28  grudnia  2007 r.

       w sprawie     wprowadzenia zmian w budżecie gminy na  2007 rok

                               Na podstawie art. 188 ust.1i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104,  z późn. zm. ) i § 12 uchwały Nr V/25/2007 Rady 
Gminy w Grzegorzewie z dnia 15 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007 
r. zarządzam co  następuje:
  
1. W uchwale budżetowej Nr V/25/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  z dnia 15 lutego 2007 r.; 
zmienionej uchwałą Rady Gminy w Grzegorzewie  Nr VI/34/2007 z  dnia 20 marca 2007 r.;
 uchwałą Nr VII/39/2007 z  dnia 26 kwietnia 2007 r. ; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew  
Nr 12/2007 z dnia 21 maja 2007 r.; uchwałą  Nr VIII/42/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  
z dnia 12 czerwca 2007 r.; uchwała Nr  IX/55/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  
z dnia 10 sierpnia 2007r.;  Zarządzeniem  Wójta Gminy Grzegorzew Nr 28/2007 
z dnia 31 sierpnia 2007 r.; uchwałą Nr X/62/2007 Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia
27 września 2007 r.; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew  Nr 30/2007 z dnia 11 października 
2007 r. ; uchwałą Nr  XI/63/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  z dnia 25 października 2007 r. 
oraz uchwałą XII/72/2007 Rady Gminy w Grzegorzewie  z dnia 20 listopada 2007 r.; zarządzeniem 
Wójta Gminy Grzegorzew  Nr 32/2007 z dnia 30 listopada 2007 r. oraz uchwałą XIII/84/2007 Rady 
Gminy w Grzegorzewie  z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
gminy na 2007 rok.
   1.  W § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy  kwotę „11.432.553 zł.” zastępuje się 
       kwotą „11.427.752 zł.”   
       w tym:

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu 
administracji  rządowej oraz innych  zadań zleconych  gminie ustawami  pozostają bez 
zmian i stanowią  kwotę  „2.130.609 zł.”

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
kwotę „380.350 zł.” zastępuje się  kwotą  „375.549 zł.”

    2. W załączniku  Nr 1   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zmniejsza się  
      dochody budżetu o  kwotę  4.801 zł., tj.:

Dział
Rozdział

§

     Ogółem 
zwiększenia
zmniejszeni
a

[ zł. ]

       Plan
po zmianach 

[ zł. ]

w tym  zadania
    zlecone  i  
powierzone
     po zmianach

[ zł. ]

w tym 
dofinansowanie 
zadań własnych

    po zmianach 
[ zł. ]

Dz.801 Rozdz. 80195 -  pozostała działalność
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań  bieżących  gmin (związków 
gmin)

199 30.953 30.953

 Dz.852 Rozdz. 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań  bieżących  gmin (związków 
gmin)

- 5.000 87.600 87.600

RAZEM - 4.801
   3.  W § 2 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy kwotę „12.541.830 zł” zastępuje się 



kwotą
        „12.537.029 zł.”
              w tym:

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu 
administracji  rządowej oraz innych  zadań zleconych  gminie ustawami  pozostają bez 
zmian i stanowią  kwotę  „2.130.609 zł.”

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
kwotę „380.350 zł.” zastępuje się  kwotą  „375.549 zł.”

4. W załączniku  Nr 2   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zmniejsza się  
      wydatki budżetu o  kwotę  4.801 zł., tj.:

Dział
Rozdział

§

   Ogółem
zwiększenia
   zmniejsz.

[ zł. ]

       Plan
po zmianach 

[ zł. ]

w tym  zadania
    zlecone  i  
powierzone
     po zmianach

[ zł. ]

w tym 
dofinansowanie 
zadań własnych
    po zmianach 

[ zł. ]
Dz.801 Rozdz. 80195 -  pozostała działalność
§ 4300 - zakup usług pozostałych 199 15.382 15.182

 Dz.852 Rozdz. 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe
§ 3110 – świadczenia społeczne - 5.000 87.600 87.600

RAZEM - 4.801

5. W załączniku  Nr 2  do uchwały budżetowej  dokonuje się przeniesień między rozdziałami
     i paragrafami w ramach działów  wprowadza się  następujące zmiany:   
Zmniejszenia 

Dział
Rozdział

§

     Ogółem
  zmniejszeni
a

[ zł. ]

      Plan
po zmianach 

[ zł. ]

W tym 
 zadania
zlecone  i  

powierzone
     po zmianach

[ zł. ]

W tym 
dofinansowanie 
zadań własnych
    po zmianach 

[ zł. ]
Dz.754 Rozdz. 75414 – obrona cywilna
§ 4300 - zakup usług pozostałych 10 490

Zwiększenia
Dział

Rozdział
§

     Ogółem
  zwiększenia

[ zł. ]

      Plan
po zmianach 

[ zł. ]

W tym 
 zadania
zlecone  i  

powierzone
     po zmianach

[ zł. ]

W tym 
dofinansowanie 
zadań własnych
    po zmianach 

[ zł. ]
Dz.754 Rozdz. 75403 -  jednostki terenowe policji
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 10 1.010

§ 2. Wykonanie  zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy.
                                                      
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w 
Biuletynie Informacji Publicznej  i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Gminy.                                                                                                                            

                                                                                     WÓJT  GMINY
                                                                                     /-/ Bożena Dominiak

                                                     U Z A S A D N I E N I E
do zarządzenia  Nr 34/ 2007  Wójta Gminy  Grzegorzew

2



z dnia 28 grudnia  2007 roku
w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy  na 2007 rok  

                          Podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie gminy są otrzymane 

 środki otrzymane w 2007 r.  

 Na  podstawie  decyzji  Nr  FB.I.-  6.3011-  763/07  z  dnia  21  grudnia  2007  r.  Wojewody 
Wielkopolskiego  w kwocie  199 zł. został  zwiększony plan dotacji  celowej  na dofinansowanie 
zadań  własnych  z  przeznaczeniem  na   dofinansowanie  pracodawcom  kosztów  przygotowania 
zawodowego młodocianych pracowników.

Na  podstawie  decyzji  Nr  FB.I.-  6.3011-  758/07  z  dnia  21  grudnia  2007  r.  Wojewody 
Wielkopolskiego  w kwocie 5.000 zł. został  zmniejszony plan dotacji celowej na dofinansowanie 
zadań własnych z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków.

Po  stronie  dochodów  i  wydatków  uwzględniono  dotację  zgodnie  ze  wskazaniem  dysponenta 
środków, ogólnie zmniejszono dochody i wydatki o kwotę 4.801 zł. 

W zał. Nr 2  wydatki budżetu dokonano zmian polegających na :

- w rozdziale 75414 – obrona cywilna - zmniejszono planowane wydatki na   zakup usług pozostałych o 
kwotę 10 zł., a zwiększono o tę kwotę wydatki na zakupy w  rozdziale 75403.

                    Biorąc pod uwagę powyższe dokonanie zmian w budżecie jest zasadne,

co zapewni prawidłową realizację budżetu.             
   

                                                                                       WÓJT  GMINY
                                                                                     /-/ Bożena Dominiak

3


	WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW
	1. W uchwale budżetowej Nr V/25/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  z dnia 15 lutego 2007 r.; zmienionej uchwałą Rady Gminy w Grzegorzewie  Nr VI/34/2007 z  dnia 20 marca 2007 r.;
	 uchwałą Nr VII/39/2007 z  dnia 26 kwietnia 2007 r. ; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew  
	Nr 12/2007 z dnia 21 maja 2007 r.; uchwałą  Nr VIII/42/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  
	z dnia 12 czerwca 2007 r.; uchwała Nr  IX/55/2007  Rady Gminy w Grzegorzewie  
	                                                     U Z A S A D N I E N I E

